СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.05.2019 № 997/89

О принятии в собственность городского округа Щёлково Московской области муниципальных предприятий Щёлковского муниципального района, поселений Щёлковского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 28.12.2018 № 258/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Щёлковского муниципального района», Совет депутатов городского округа Щёлково
Р Е Ш И Л:
1. Принять в собственность городского округа Щёлково Московской области муниципальные предприятия Щёлковского муниципального района согласно приложению 1.
2. Принять в собственность городского округа Щёлково Московской области муниципальные предприятия городского поселения Фряново Щёлковского муниципального района согласно приложению 2.
3. Принять в собственность городского округа Щёлково Московской области муниципальные предприятия городского поселения Монино Щёлковского муниципального района согласно приложению 3.
4. Администрации городского округа Щёлково осуществить необходимые организационные мероприятия, связанные с исполнением пунктов 1-3 настоящего решения, в том числе внесением сведений о принятых муниципальных предприятиях в реестр муниципального имущества городского округа Щёлково, а также внесением в уставы указанных предприятий соответствующих изменений.
5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Щёлково                          		               Н.В. Суровцева